
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové řešili policii i program Nová zelená úsporám Light

                                            Setkání zástupců patnácti měst a obcí z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hostila zasedací místnost MAS. Úvod obstaral ředitel MAS Jan Balcar. Následně se tu představil nový starosta Jívky Pavel Matějka a pak už slovo dostal Martin Strachota

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 10.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Retro disco v Radvanicích

                                            Pak přijďte do Penzionu Radvanice! Akce zaměřená na výběr hudby let minulých na vaše přání. 

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Retro disco v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Retro disco v Radvanicích

                                            Pak přijďte do Penzionu Radvanice! Akce zaměřená na výběr hudby let minulých na vaše přání. 

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert ve Rtyni

                                            Letos díky velkému zájmu v předešlých letech, budou koncerty dva, a to 1. a 2. 12. 2023, vždy od 19 hodin v Orlovně ve Rtyni v Podkrkonoší.Čeká na vás pestrý hudební program, sedmdesáti členný dechový orchestr se svými zpěváky a sólisty, velkoplošné projekce, adventní výzd

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert ve Rtyni

                                            Letos díky velkému zájmu v předešlých letech, budou koncerty dva, a to 1. a 2. 12. 2023, vždy od 19 hodin v Orlovně ve Rtyni v Podkrkonoší.Čeká na vás pestrý hudební program, sedmdesáti členný dechový orchestr se svými zpěváky a sólisty, velkoplošné projekce, adventní výzd

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                        [image: Stolové hory hledají posilu do týmu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska

                                            Seskupení s názvem Hai la Joc bylo založeno v roce 1979 řadou nadšených tanečníků. Soubor má rozsáhlé množství mezinárodních choreografií: od holandských po bulharské, od tureckých po mexické. Tančí v odpovídajících krojích z regionu nebo v krojích vyrobených podle origi

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 18.08.2023 - Pá 18.08.2023

                                        
                                        [image: V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí umělci z Holandska

                                            Seskupení s názvem Hai la Joc bylo založeno v roce 1979 řadou nadšených tanečníků. Soubor má rozsáhlé množství mezinárodních choreografií: od holandských po bulharské, od tureckých po mexické. Tančí v odpovídajících krojích z regionu nebo v krojích vyrobených podle origi

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 18.08.2023 - Pá 18.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o bylinkách a mastičkách

                                            Tužku, papír na poznámky a dobrtou náladu s sebou.
Přednáška je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 06.02.2024 - Út 06.02.2024

                                        
                                        [image: Přednáška o bylinkách a mastičkách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o bylinkách a mastičkách

                                            Tužku, papír na poznámky a dobrtou náladu s sebou.
Přednáška je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 06.02.2024 - Út 06.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Volná pracovní místa v Mladých Bukách

                                            Nástup v pondělí 26.8.2024. Pracovní poměr na dobu určitou do 30.6.2025 s možností prodloužení na dobu neurčitou.Základní platové zařazení dle tarifů platů: 12. platová třída, dle délky praxe od 32 do 42 tisíc Kč.Požadujeme: vysokoškolské magisterské vzdělání, pedagogi

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                        [image: Titina, psí polárnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další materiální sbírku uspořádáme v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádají materiální sbírku pro občany Ukrajiny, kteří se usazují v Havlovicích a v regionu MAS. Sbírka proběhne jednorázově (29. 3. od 15 do 18 h) a pak také průběžně.
Kontaktní osoby: Stanislav Ma

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 24.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na Svátek seniorů 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti a IT hrozby

                                            Workshop věnovaný dětem a IT hrozbám se nedávno konal v prostorách Mateřské školy Trutnov, Novodvorská. A nebyla to náhoda – podle zkušeného policejního preventisty Lukáše Vincence, který seminář vedl, je třeba preventivně působit už na rodiče předškoláčků. „Je tře

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 16.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Den Země v Libňatově

                                            Jarní sluníčko nenápadně vystrkuje růžky a svými paprsky naplňuje naše obydlí jarním teplem. Nemilosrdně však odhaluje vše, co skrylo zamračené počasí a sníh. Proto v sobotu 30. 4. 2022 vyrazila početná skupina dětí a dospěláků z Libňatova na procházku po obci. Vybaveni

                                            Libňatov

                                            Po 09.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




